
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

с. СТАРЫЙ ХОПЕР 

БАЛАШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ул. Советская, д. 64, с. Старый Хопер, 412330 

телефон: (84545) 6-36-26, факс: (84545) 6-36-26 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

Об удалении из социальных сетей групп филиалов МОУ СОШ с.Старый Хопер 

Балашовского района Саратовской области в п. Красная Кудрявка и с.Лесное. 

На основании Распоряжения № 187 администрации Балашовского муниципального 

района Саратовской области от 10.02.2022 г «О реорганизации муниципального 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с.Старый 

Хопер Балашовского района Саратовской области» путем присоединения к нему 

муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная 

школа с.Лесное Балашовского района Саратовской области» и муниципального 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа п. Красная 

Кудрявка Балашовского района Саратовской области» 

Приказываю: 

1. Администраторам групп в социальных сетях филиалов МОУ СОШ с.Старый Хопер 

Балашовского района Саратовской области в п. Красная Кудрявка -Сергиенко О.В. , 

Диланян М.В.,  в с.Лесное -Некрыловой Л.Л. удалить группы в социальных сетях. 

2. Группу ВКонтакте  МОУ СОШ с.Старый Хопер Балашовского района Саратовской 

области  оставить как основной действующей группой в целях обеспечения 

информационной открытости образовательной деятельности, повышения качества 

образовательных услуг и активизации деятельности всех участников 

образовательного процесса. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Сергиенко О.В 

Диланян М.В. 

Некрылова Л.Л. 

Номер 

документа 

Дата 

326 25.12.2022 

Директор МОУ СОШ с.Старый Хопер _____________Н.Р.Мыльцева 


